CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 213 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 10 de abril de 2009,
REGINAlDO ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA, matrícula nO 16.504, do Cargo de
Natureza Especial, CNE-l, do gabinete parlamentar do deputado Bispo Renato
Andrade. (LP).

2 - EXONERAR ANTONIO CEZAR DE OLIVEIRA, matrícula nO
16.940, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Bispo Renato Andrade, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido gabinete. (LP).

3 - NOMEAR TATHIANE DANTAS DA SILVA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Bispo Renato
Andrade. (LP).

Brasília, ~g de abril de 2009.

, ,\,
~ "",~y...>.,,~ "

Deputado lEONARDO PRUDENTE
Presidente

(republicado por conter incorreções no item 1, publicado no Del de 2/4/09)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ól /3 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 30/03/2009, REGINALDO
ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA, matrícula nO 16.504, do Cargo de Natureza
Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Bispo Renato Andrade. (LP).

2 - EXONERAR ANTONIO CEZAR DE OLVEIRA, matrícula nO 16.940,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Bispo
Renato Andrade, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-13, no referido gabinete. (LP).

3 - NOMEAR TATHIANE DANTAS DA SILVA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Bispo Renato
Andrade. (LP).

Bcas"'L~dem~'ço de 2009.

Deputado I:E01'f~TE
/?fésidente